

Glasverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming : **Victor Insurance Nederland**

Vergunning: 12040087 (NL)

Product : **Glasverzekering**



Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering.

In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel of niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt schade door breuk van het glas, ongeacht hoe ontstaan, echter met inachtneming van de genoemde uitsluitingen, alsmede de kosten welke gemaakt worden voor het plaatsen van noodzakelijke noodvoorzieningen. Onder glas wordt uitsluitend verstaan: tot de opstal van het gebouw behorend en tot daglichtdoorlating dienend glas

 Wat is verzekerd? <ul style="list-style-type: none">✓ schade door breuk van het glas✓ de kosten van in geval van breuk noodzakelijke noodvoorzieningen tot een maximum bedrag van EUR 250, - per gebeurtenis. (niet van toepassing indien de schade via het servicenummer is gemeld)	 Zijn er dekkingsbeperkingen? <ul style="list-style-type: none">! Eigen risico
 Wat is niet verzekerd? <p>Schade ontstaan door:</p> <ul style="list-style-type: none">✗ of in verband met verbouwing, aanbouw of andere reparaties van het gebouw✗ werkzaamheden aan de sponningen en/of omlijstingen, anders dan reinigen en schilderen✗ verplaatsing, bewerking of verandering van het glas✗ verwaarlozing van de kozijnen✗ brand en/of ontploffing✗ atoomkernreactie✗ aardbeving, overstroming, vulkanische uitbarsting✗ gewapend conflict, burgeroorlog, opstand, binnenlandse onlusten, oproer of munitie	<p>Niet verzekerde bijkomende kosten:</p> <ul style="list-style-type: none">✗ werkzaamheden aan raamstijlen, vervanging of reparatie van hang- en sluitwerk van volglast- deuren, de- en montage van betimmeringen, zonweringen, radiatoren, lichtreclame, rolluiken, rolhekken, luifels e.d✗ het leveren en aanbrengen van de op ruiten aangebrachte beschilderingen e.d✗ andere bouwkundige voorzieningen
 Waar ben ik gedekt? <p>Op het risico-adres als genoemd in de polis.</p>	
 Wat zijn mijn verplichtingen? <ul style="list-style-type: none">- direct te worden doorgegeven aan verzekeraar, zoals bijvoorbeeld wijzigingen van het glas of bestemmingswijziging van het risico-adres- In geval van breuk van glas dient verzekeringnemer dit zo spoedig als redelijkerwijs mogelijk is te melden via het door verzekeraar beschikbaar gestelde servicetelefoonnummer.- Tijdige premiebetaling.	
 Wanneer en hoe betaal ik? <p>Via uw tussenpersoon.</p>	
 Wanneer begint en eindigt de dekking? <p>De verzekering begint op de ingangsdatum zoals vermeld op de polis en eindigt bij opzegging door de verzekerde of verzekeraar. Als u niet op tijd betaalt, kunnen wij de verzekering beëindigen.</p>	
 Hoe zeg ik mijn contract op? <p>U kunt de verzekering schriftelijk, danwel per e-mail beëindigen per op de polis vermelde einddatum, met inachtneming van de opzegtermijn.</p>	